
 
 

Uchwała Budżetowa Nr IV/11/2024 

Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 

Zgromadzenia Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i § 15 ust. 4 i ust. 8 pkt. 3 Statutu Związku Gmin 
Jeziora Rożnowskiego (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2013 r. poz. 6168 z późn. zm.) – Zgromadzenie 
Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan dochodów budżetu Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok w łącznej 
kwocie 75 000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie: 75 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan wydatków budżetu Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok w łącznej 
kwocie 125 000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w łącznej kwocie - 125 000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostki budżetowej w łącznej kwocie - 125 000,00 zł, z tego na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 58 280,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją jej zadań statutowych – 66 720,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan przychodów budżetu Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok w łącznej 
kwocie 50 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Różnica między planowanymi dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
50 000,00 zł, który zostanie pokryty środkami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok w kwocie 
500,00 zł. 

§ 6. 1. Upoważnia się Zarząd Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu w planie wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniem wydatków na 
wynagrodzenia i składaki od nich naliczane; 

2) do zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 50 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 689



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin Jeziora 

Rożnowskiego 
 
 

mgr inż. Jerzy Jankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 689



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Budżetowej Nr IV/11/2024 
Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
Zgromadzenia Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

 

 

 

Plan dochodów budżetu  

Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

Dochody bieżące; 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 000,00 

    

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

90095   Pozostała działalność 75 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 
 

 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

75 000,00 

Dochody bieżące 75 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dochody ogółem: 75 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Jeziora 

Rożnowskiego 

  

mgr inż. Jerzy Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 689



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Budżetowej Nr IV/11/2024 
Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
Zgromadzenia Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

 

 

 

 

 

Plan wydatków budżetu  

Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
 

 

Z tego: 

z tego: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

758   Różne rozliczenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 124 500,00 124 500,00 124 500,00 58 280,00 66 220,00 

  90095 Pozostała działalność 124 500,00 124 500,00 124 500,00 58 280,00 66 220,00 

Wydatki ogółem: 125 000,00 125 000,00 125 000,00 58 280,00 66 720,00 

 

 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Jeziora 

Rożnowskiego 

  

mgr inż. Jerzy Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 689



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Budżetowej Nr IV/11/2024 
Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
Zgromadzenia Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego 
z dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

 

 

 

Przychody i rozchody 

Związku Gmin Jeziora Rożnowskiego na 2025 rok 
 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

I. DOCHODY OGÓŁEM, z tego: 75 000,00 

1. Dochody bieżące: 75 000,00 

2. Dochody majątkowe: 0,00 

II. WYDATKI OGÓŁEM, z tego: 125 000,00 

1. Wydatki bieżące: 105 000,00 

2. Wydatki majątkowe: 0,00 

III. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -50 000,00 

IV. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 50 000,00 

1. Nadwyżki z lat ubiegłych 50 000,00 

V. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 0,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów: 0,00 
 

 Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Jeziora 

Rożnowskiego 

  

mgr inż. Jerzy Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 689


	UCHWAŁA BUDŻETOWA NR IV/11/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN JEZIORA ROŻNOWSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. a



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-04T13:45:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




